
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина _Ранковце__
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail

1 Викторија Пешовска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 87 I
2 Јована Ѓоргиевска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лиле Младеновска 79 II
3 Иван Цветановски V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 75 II
4 Анастасија Николовска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 64 III
5 Виктор Додевски IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Катерина Алексовска 59 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
6 Кирил Јордановски V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 25
7 Михаела Додевска V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лиле Тодоровска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Јован Бошковски VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 32
2 Катерина Милевска VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 21
3 Ангела Стефановска VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Тијана Димитријевска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 17
2 Антонио Цветковски VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 17
3 Наталија Тоневска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Ненад Лазаревски VIII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 18
2 Филип Бошковски VIII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 17
3 Дејви Величковски VIII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 12

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Даниела Тодоровска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 95 I
2 Ивана Мишевска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 90 I


